



FACTURE N° ST25030218 DU 31/03/2025

**CM QUARTZ**

SABLE ET GRAVIER

795 Route de Labrousse

46150 ST DENIS CATUS

Tél : 05.65.22.79.95 Fax : 05.65.21.21.06

Page 1/1

N° Siret : 389 755 265 00011

N° TVA Intracom : FR65389755265

Code A.P.E. : 0812 Z

SARL au capital de 57320.83€

EURL MW RENOVATION
2227 ROUTE DE MOSSAC

46250 GINDOU

Bon Pesée	Date	Véhicule	Chantier	Produit	Prix Transport	Prix Produit	Remise Produit	Poids / Qté	Unité	Prix Un HT	Montant HT
ST25030105	05/03/25	GY419PK		CONCASSE CALCAIRE 0/6 ST D		9,20	15,00 %	0,940	TO	7,82	7,35
ST25030105	05/03/25	GY419PK		Eco Contribution 0.22€ HT / T				0,940		0,22	0,21
CA25030149	06/03/25	GY419PK		CONC CALCAIRE 0/6 AC		12,80	15,00 %	1,120	TO	10,88	12,19
CA25030149	06/03/25	GY419PK		Eco Contribution 0.22€ HT / T				1,120		0,22	0,25
ST25030351	14/03/25	AD745JL		MEL GRAVE RECONSTITUÉE CE 2+	14,56	18,90	15,00 %	8,240	TO	30,62	252,31
ST25030351	14/03/25	AD745JL		Eco Contribution 0.22€ HT / T				8,240		0,22	1,81
CA25030488	18/03/25	GY419PK		CONCASSE CALCAIRE 0/6 AC		11,00	15,00 %	0,800	TO	9,35	7,48
CA25030488	18/03/25	GY419PK		Eco Contribution 0.22€ HT / T				0,800		0,22	0,18
ST25030425	18/03/25	GY419PK		CONCASSE CALCAIRE 0/6 ST D		9,20	15,00 %	1,180	TO	7,82	9,23
ST25030425	18/03/25	GY419PK		Eco Contribution 0.22€ HT / T				1,180		0,22	0,26
ST25030598	24/03/25	GY419PK		MEL GRAVE RECONSTITUÉE CE 2+		18,90	15,00 %	1,160	TO	16,06	18,63
ST25030598	24/03/25	GY419PK		Eco Contribution 0.22€ HT / T				1,160		0,22	0,26
ST25030603	24/03/25	GY419PK		MEL GRAVE RECONSTITUÉE CE 2+		18,90	15,00 %	0,980	TO	16,06	15,74
ST25030603	24/03/25	GY419PK		Eco Contribution 0.22€ HT / T				0,980		0,22	0,22
ST25030605	24/03/25	GY419PK		MEL GRAVE RECONSTITUÉE CE 2+		18,90	15,00 %	1,080	TO	16,06	17,34
ST25030605	24/03/25	GY419PK		Eco Contribution 0.22€ HT / T				1,080		0,22	0,24

Poids Total : 15,500 T

Condition de Paiement : TRAITE

Date d'échéance : 15/05/2025

Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Net à payer
20,00 %	343,70	68,74	412,44
Total	343,70	68,74	412,44 €

Si la facture n'est pas réglée au comptant, la remise sera refacturée.

IBAN : FR76 1313 5000 8008 0004 2571507 BIC : CEPAPRPP313 CAISSE D'EPARGNE

IBAN : FR76 3000 3034 1400 0200 0736 311 BIC : SOGEFRPP SG COURTOIS

Nos concassés calcaires 4/20 et 10/20 produit à Crayssac sont conformes à la norme NF EN 12620/A1.

Les sables HP 0/2 et HP 0/4 produits à Saint Denis Catus sont conformes aux normes NF EN 12620/A1 et NF EN 13139.

Nos graviers 2/5.6, 2/8, 6/12, 4/20 et 10/20 ainsi que la grave reconstituée 0/16 produits à Saint Denis Catus sont conformes à la norme NF EN 12620/A1.

Frais fixes de facturation. Pour tout paiement après la date d'échéance une indemnité forfaitaire de 40 euros sera appliquée. En cas de litige, seul le tribunal de Cahors est compétent.

Le non paiement de la facture à sa date entraînera de plein droit une clause pénale de 8% à la charge du débiteur.

TRIEZ
RÉEMPLOYEZ
RECYCLEZ